

RETİM YESİ ALIM İLANI

niversitemizin ařağıda belirtilen birimlerine; 2547 sayılı Yksekğretim Kanunu, “ğretim yeliğine Ykseltilme ve Atanma Ynetmeliğİ” ile Hasan Kalyıncu niversitesi Akademik Ykseltilme ve Atanma Ynergesinin ilgili hkmlerinde aranan genel kořulları saėlamıř olmak kaydıyla, aylık ve zlk hakları ynnden 4857 Sayılı İř Kanunu hkmlerine tabi olarak tam zamanlı ğretim yesi alınacaktır.

BAřVURU řARTLARI:

• İlan edilen kadrolara bařvuracak adayların; <https://personel.hku.edu.tr/tum-formlar-ve-dilekceler/> web adresinden bir rneğini temin edebilecekleri bařvuru dilekçelerinin ekinde olmak zere; zgeçmiř, 2 adet vesikalık fotoėraf, fotokopileri noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yksek lisans, doktora diplomaları, nfus czdanı ile bilimsel çalıřma ve yayınlarını kapsayan yayın listesi ve eserlerinden oluřan dosyasının (profesr kadrosuna bařvuracak adayların bařlıca eserlerini belirtmesi ve profesr/doçent kadrolarına bařvuracak adayların doçentlik belgelerini ayrıca dosyalarına eklemiř olmaları gerekmektedir) 1 nshasını basılı olarak, jri yelerine gnderilecek nshalarını ise (profesr kadroları iin 6 nsha, doçent ve doktor ğretim yesi kadroları iin ise 4 nsha) CD/flashdisk ortamında řahsen veya posta yolu ile (profesr/doçent kadroları iin Personel Mdrlğne, doktor ğretim yesi kadroları iin ise ilgili Faklte Dekanlığına olmak zere) bařvuru yapılması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden dolayı sorumluluk kabul edilmeyecek olup, son bařvuru tarihinden sonra gelen bařvurular dikkate alınmayacaktır.

• Mracaat edecek adayların; Hasan Kalyıncu niversitesi Akademik Ykseltilme ve Atanma Ynergesinde (<https://personel.hku.edu.tr/mevzuat/#yonergeler>) belirtilen kořulları yerine getirmeleri gerekmektedir.

• Mracaat edecek adayların; <https://personel.hku.edu.tr/tum-formlar-ve-dilekceler/> web adresinde yer alan “Bařvuru Beyan Formu ve Evrak Kontrol Listesi”ni doldurarak, bařvuru dilekçesi ekinde imzalı olarak koyulması gerekmektedir. Ayrıca, jri yelerine gnderilecek dosyalarda da imzalı řekilde bu belgenin koyulması gerekmektedir.

• Tm adayların, gelecekte yapmayı planladıkları eėitim / ğretim / arařtırma / geliřtirme faaliyetleri ve bunların çıktıları ile niversitemizin vizyonuna nasıl entegre olabileceklerini ve kısa / orta / uzun vadede bilimsel literatre ve niversite-iř dnyası-kamu-toplum iřbirliğine nasıl katkıda bulunabileceklerini aıklayan bir “zgelecek / niyet mektubu / iř planı / kariyer planı” hazırlamaları ve bunu mracaat dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.

• Erkek adayların askerlikle iliřinin olmaması gerekmektedir.

• Yabancı lkelerden alınmiř lisans ve lisansst diploma ve derecelerin denkliėi ile akademik unvanların eřdeėerliliğinin Yksekğretim Kurulu (YK) / niversitelerarası Kurul (AK) tarafından onaylanmış olması ve belgelendirilmesi şarttır.

• Eėitim dili İngilizce olan blmler iin Yksekğretim Kurumlarında Yabancı Dil ğretimi ve Yabancı Dille ğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İliřkin Ynetmelik şartları saėlamaları gerekmektedir.

• Adayların, ilan tablosunda ‘Aıklama’ stnunda belirtilen şartları saėlamaları gerekmektedir.

• Adayların mracaat dilekçelerinde herhangi bir kurum ya da kuruluřa karřı mecburi hizmet ykmllklerinin bulunup bulunmadığını varsa hangi kuruma olduėunu belirtmeleri gerekmektedir.

- Adayların müracaat dilekçelerinde; başvuruda verdikleri tüm bilgilerin doğru olduğunu, aksi takdirde başvurularının ve atamalarının iptalini kabul ve taahhüt ettiklerini belirtmeleri gerekmektedir.
- Müracaat süresi ilanın yayını tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür.
- İlanda belirtilen koşulları taşımayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.
- İhtiyaç duyulması halinde; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemiz Personel Müdürlüğü web sayfasından <https://personel.hku.edu.tr/> yapılacak olup, ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLAN TABLOSU

FAKÜLTE	BÖLÜM/PROGRAM	UNVAN	KADRO SAYISI	AÇIKLAMA
EĞİTİM	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	Doktora derecesini Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış olmak. Test eşitlemesi ve madde tepki kuramı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCIE/SSCI/ESCI indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ	HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	Doktora derecesini ve/veya doçentlik unvanını Havacılık ve Uzay
		DOÇENT	1	Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Uzay
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	Mühendisliği alanlarının birinde almış olmak. SCIE indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.
HUKUK	KAMU HUKUKU	PROFESÖR	1	Doktora derecesini Anayasa Hukuku alanında almış olmak.
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	
İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER	İKTİSAT	DOÇENT	2	Doçentlik unvanını Makro İktisat bilim alanında almış olmak.
	İŞLETME	DOÇENT	1	Doçentlik unvanını Pazarlama bilim alanında almış olmak.
İLETİŞİM	RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA	PROFESÖR	1	Doktora derecesini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak.
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	

MÜHENDİSLİK	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	Doktora derecesini ve/veya doçentlik unvanını Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanında ya da ilgili anabilim dalı ve uzmanlık alanlarında (Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı) almış olmak. SCIE/SSCI indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	
	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	Doktora derecesini ve/veya doçentlik unvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, ‘Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği’ veya ‘Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği’ alanında almış olmak. ‘İşaret İşleme’/Haberleşme/‘Kontrol Teorisi ve Uygulamaları’ konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCIE indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	
	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	Doktora derecesini ve/veya doçentlik unvanını Endüstri Mühendisliği alanında olmak. SCIE/SSCI indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.
		DOÇENT	1	
		DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	Doktora derecesini ve/veya doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Makine Teorisi ve Dinamiği, Mekanik, ‘Konstrüksiyon ve İmalat’ konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCIE indekslerinde taranan dergilerde en az 3 (üç) makale yayımlamış olmak.	
	DOÇENT	1		
	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1		
SAĞLIK BİLİMLERİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	Doktora derecesini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak.
	HEMŞİRELİK	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	Doktora derecesini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak.